

Výkaz výmer

Stavba:

Oprava pešej lávky nad železničnou stanicou Nitra

Objekt:

SO 203 - Výťah

Časť:

D 203 - Výťah

JKSO:

Miesto: Nitra

KS:

Dátum: 30. 8. 2021

Objednávateľ:

Mesto Nitra

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Lptex, s.r.o.

IČO:

36576361

IČ DPH:

SK2021778715

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Združenie „SHP: Nitra – PD“ SHP SK s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

104 865,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	104 865,14	20,00%	20 973,03

Cena s DPH

v EUR

125 838,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA

Stavba:

Oprava pešej lávky nad železničnou stanicou Nitra

Objekt:

SO 203 - Výťah

Časť:

D 203 - Výťah

Miesto:

Nitra

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Zhotoviteľ:

Lptex, s.r.o.

Dátum:

30. 8. 2021

Projektant:

Spracovateľ: Združenie „SHP:
Nitra – PD“ SHP SK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

104 865,14

HSV - Práce a dodávky HSV

36 330,56

1 - Zemné práce	1 202,83
2 - Zakladanie	1 258,02
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	18 376,20
4 - Vodorovné konštrukcie	1 342,73
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 498,60
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9 779,50
99 - Presun hmôt HSV	872,68

PSV - Práce a dodávky PSV

68 534,58

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	288,00
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	321,98
713 - Izolácie tepelné	125,88
724 - Strojné vybavenie	65 000,00
727 - Elektroinštalačné práce	988,90
764 - Konštrukcie klampiarske	619,82
783 - Nátery	1 190,00

ROZPOČET

Stavba:

Oprava pešej lávky nad železničnou stanicou Nitra

Objekt:

SO 203 - Výťah

Časť:

D 203 - Výťah

Miesto: Nitra

Dátum: 30. 8. 2021

Objednávateľ: Mesto Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ: Lptex, s.r.o.

Spracovateľ: Združenie „SHP:
Nitra – PD“ SHP SK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

104 865,14

D	HSV	Práce a dodávky HSV				36 330,56	
D	1	Zemné práce				1 202,83	
1	K	131101101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m3	m3	36,024	6,00	216,14
	VV		"výťahová šachta-cca 50% objemu zemina"(12,64*5,7)/2"vrátane nakladania na doprav.prostriedok"		36,024		
	VV		Súčet		36,024		
2	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	36,024	4,00	144,10
3	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4	m3	49,408	4,00	197,63
4	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	36,024	0,90	32,42
5	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	49,408	3,14	155,14
	VV		"spätný zásyp-výťahová šachta-vrátane materiálu-pôvodná zemina" 72,048-9,72-10,08-1,34-1,5		49,408		
	VV		Súčet		49,408		
6	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,080	3,14	31,65
	VV		"výmena podložia výťahovej šachty" 4,2*4,8*0,5		10,080		
	VV		Súčet		10,080		
7	M	583310003700	Štrkopiesok frakcia 8-16 mm, STN EN 13242 + A1	t	17,030	25,00	425,75
D	2	Zakladanie				1 258,02	
8	K	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm---výmena podloží	m3	10,080	53,00	534,24
	VV		4,2*4,8*0,5 "výmena podložia základov"		10,080		
	VV		Súčet		10,080		
9	K	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15	m3	2,489	120,00	298,68
	VV		"výťahová šachta - podkladový betón" 8,91*0,15		1,337		
	VV		"okolo výťahovej šachty"0,09*12,8		1,152		
	VV		Súčet		2,489		
10	K	275351217	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	16,350	19,00	310,65
	VV		"výťahová šachta" 12*0,15		1,800		
	VV		"obrubník chodník + kolem výťahové šachty" 0,25*29,1*2		14,550		
	VV		Súčet		16,350		
11	K	275351218	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	16,350	7,00	114,45
D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				18 376,20	
12	K	341321610	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 30/37	m3	28,010	150,00	4 201,50
	VV		"betón stien a atíky" 28,01		28,010		
	VV		Súčet		28,010		
13	K	341351103	Debnenie stien a priečok jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	140,000	25,00	3 500,00
14	K	341351104	Debnenie stien a priečok jednostranné odstránenie-tradičné	m2	140,000	15,00	2 100,00
15	K	341361821	Výstuž stien a priečok 10505	t	4,513	1 900,00	8 574,70
D	4	Vodorovné konštrukcie				1 342,73	
16	K	411321616	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 30/37	m3	1,440	150,00	216,00
	VV		"strop výťahovej šachty" 1,44		1,440		
	VV		Súčet		1,440		
17	K	411351107	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	5,200	25,00	130,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	411351108	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	5,200	5,00	26,00
19	K	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,478	1 900,00	908,20
20	K	451576121	Podkladová a výplňová vrstva zo štrkopiesku hr. do 200 mm	m2	5,400	6,78	36,61
	VV		"okapový chodník okolo výťahovej šachty - hutnený podklad kačírku"5,4		5,400		
	VV		Súčet		5,400		
21	K	457531112	Filtračné vrstvy bez zhutnenia od 16-63 do 32-63mm	m3	0,810	32,00	25,92
	VV		"okapový chodník okolo výťahovej šachty" 0,15*5,4		0,810		
	VV		Súčet		0,810		
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 498,60
22	K	622460121	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	119,000	2,40	285,60
23	K	622460231	Vonkajšia omietka stien cementová hrubá, hr. 10 mm	m2	119,000	20,00	2 380,00
24	K	622491481	Fasádna farba PROFI akrylátová	m2	119,000	7,00	833,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				9 779,50
25	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	12,800	12,00	153,60
	VV		"pozdĺž okapového chodníka u výťahu" 12,8		12,800		
	VV		Súčet		12,800		
26	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	13,000	9,00	117,00
	VV		12,8712871287129*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		13,000		
	VV		Súčet		13,000		
27	K	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	38,219	160,00	6 115,04
	VV		"výkopy - pôvodné základy - cca50%"(72,048+4,39)/2		38,219		
	VV		Súčet		38,219		
28	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	91,726	12,00	1 100,71
29	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (skládka 3 km)	t	183,452	6,00	1 100,71
	VV		91,726*2 "Prepočítané koeficientom množstva		183,452		
	VV		Súčet		183,452		
30	K	979089012	Poplatok za skladovanie - ostatné	t	91,726	13,00	1 192,44
D 99			Presun hmôt HSV				872,68
31	K	998012023	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 24 m	t	124,668	7,00	872,68
D PSV			Práce a dodávky PSV				68 534,58
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				288,00
32	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	12,420	4,00	49,68
	VV		"výťahová šachta" 10,8*1,15		12,420		
	VV		Súčet		12,420		
33	M	111630002700	Penetračný náter	kg	0,004	3 000,00	12,00
	VV		12,42*0,00035 "Prepočítané koeficientom množstva		0,004		
	VV		Súčet		0,004		
34	K	711122131	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým náterom za tepla	m2	24,840	4,00	99,36
	VV		"výťahová šachta" 2*10,8*1,15		24,840		
	VV		Súčet		24,840		
35	M	111620000600	Lak asfaltový	t	0,042	3 000,00	126,00
	VV		24,84*0,0017 "Prepočítané koeficientom množstva		0,042		
	VV		Súčet		0,042		
36	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,048	20,00	0,96
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny				321,98
37	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	10,200	2,00	20,40
	VV		"strechy výťahu" 0,64*7+5,72		10,200		
	VV		Súčet		10,200		
38	M	283230007300	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE, FATRA IZOLFA	m2	11,730	2,00	23,46
	VV		10,2*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		11,730		
	VV		Súčet		11,730		
39	K	712311111	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° za studena asfaltovou suspenziou	m2	9,570	1,00	9,57
	VV		"strecha výťahu" 0,55*7+5,72		9,570		
	VV		Súčet		9,570		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	M	111630002200	Suspenzia asfaltová	t	0,029	3 500,00	101,50
	VV		9,57*0,003 "Prepočítané koeficientom množstva		0,029		
	VV		Súčet		0,029		
41	K	712361701	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° gumami fóliou položenou voľne	m2	10,330	4,50	46,49
	VV		"strecha výťahu" 6,6*0,65+6,5*0,16+5		10,330		
	VV		Súčet		10,330		
42	M	693110003000	Geotextília polypropylénová PP 300 netkaná	m2	10,330	3,00	30,99
43	K	712370060	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou celoplošne lepenou so zvarením spoju	m2	12,453	1,00	12,45
	VV		"strecha výťahu" (0,36+0,47+0,235+0,04)*6,6+5,16		12,453		
	VV		Súčet		12,453		
44	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	12,453	6,00	74,72
45	K	998712103	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,060	40,00	2,40
D 713 Izolácie tepelné							125,88
46	K	713142160	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	7,470	1,47	10,98
	VV		"strecha výťahu" 6,6*0,35+5,16		7,470		
	VV		Súčet		7,470		
47	M	283760007400	Spádová doska zo sivého EPS 100S pre vyspádovanie plochých striech, ISOVER	m3	0,762	150,00	114,30
	VV		7,47*0,102 "Prepočítané koeficientom množstva		0,762		
	VV		Súčet		0,762		
48	K	998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,015	40,00	0,60
D 724 Strojné vybavenie							65 000,00
49	K	724133000R	Výťah - kabína, motor, ovládanie	kpl	1,000	65 000,00	65 000,00
D 727 Elektroinštalačné práce							988,90
50	K	912200100R	Izolovaný zvod - drôt FeZn	m	18,100	9,00	162,90
	VV		"zvislý" 12,0		12,000		
	VV		"vodorovný na streche" 6,1		6,100		
	VV		Súčet		18,100		
51	K	912300000R	Úchyt do steny	ks	20,000	40,00	800,00
52	K	912203010R	Jímač	ks	2,000	5,00	10,00
53	K	912200000R	Pripojovací set	ks	2,000	3,00	6,00
54	K	912200200R	Uzemnenie	ks	1,000	10,00	10,00
D 764 Konštrukcie klampiarske							619,82
55	K	764359301	Montáž žľabu z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 200 - 400 mm	m	3,000	12,00	36,00
	VV		"odvodnenie strechy výťahu - okap r.š. 300 mm"3,0		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
56	M	553440034200	Žľab Z 33 pododkvapový pozink, r.š. 330 mm dl. 2000, 3000, 4000, 5000, 6000 mm, KJG	m	3,000	2,70	8,10
57	K	764421500	Oplechovanie ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu, r.š. 100 mm	m	22,700	8,00	181,60
	VV		"odvodnenie strechy výťahu" 22,7		22,700		
	VV		Súčet		22,700		
58	K	764421530	Oplechovanie ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu, r.š. 250 mm	m	7,800	15,00	117,00
	VV		"odvodnenie strechy výťahu" 7,8		7,800		
	VV		Súčet		7,800		
59	K	764421540	Oplechovanie ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu, r.š. 260 mm	m	2,400	20,00	48,00
	VV		"odvodnenie strechy výťahu" 2,4		2,400		
	VV		Súčet		2,400		
60	K	764454231	Montáž zvodových rúr z pozinkovaného PZ plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm	m	12,000	7,00	84,00
	VV		"odvodnenie strechy výťahu" 12,0		12,000		
	VV		Súčet		12,000		
61	M	553440036100	Rúra zvodová ZR 100 pozink, menovitá svetlosť 100 mm dl. 1000, 2000, 3000, 4000 mm, KJG	m	12,000	12,00	144,00
62	K	998764103	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,028	40,00	1,12
D 783 Nátery							1 190,00
63	K	783897015	Antigráfiti preventívny náter dvojnásobný s penetráciou na preveciu silne nasiakavých materiálov	m2	119,000	10,00	1 190,00